
 

Bei Reservierung und Bezahlung VOR dem 30. April unter Tel  

+33 (0)4.73.26.97.75 
      

Bezahlung dann nur in BAR  – Danke im Vorhinein für GENAUEN Betrag parat haltend 

 

Freitag, 10. Mai 2024 

 

 

 Nénot Intertourisme 
154 rue Jules Verne 
63110 BEAUMONT 

04.73.26.97.75 
 

 

 Ab Ort/Haltestelle :   ABFAHRTEN  4 Abfahrten 

Charade 
Lieu de Rendez-vous : Accueil 9h30 11h00 13h15 15h15 

Royat Place Allard 
- Royatonic : réservation obligatoire 
au 04.73.29.58.90 
- Bus B (T2C) direction Centre-ville de 
Clermont FD 

 
 

9h45 

 
 

11h15 

 
 

13h30 

 
 

15h30 

Puy de Dôme : Gare 
panoramique 
- Réservation Train Panoramique : 
www.panoramiquedesdomes.fr 
- Possibilité de monter à pied 
- Possibilité de restauration au 
sommet à table ou en cafétéria. 

 
 
 
 

10h00 

 
 
 
 

11h30 

 
 
 
 

13h45 

 
 
 
 

15h45 

Volcan de Lemptégy 
- Réservation : 06.73.62.23.25 ou sur 
www.auvergne-volcan.com 
- Possibilité de restauration sur place 

 
 

10h15 

 
 

11h45 

 
 

14h00 

 
 

16h00 

Vulcania 
- Réservation : 06.73.19.70.00 ou sur 
www.vulcania.com 

- Possibilité de restauration sur place 

 
 

10h20 

 
 

11h50 

 
 

14h10 

 
 

16h10 

 

RÜCKFAHRTEN   3 Abfahrten 

Vulcania 14h15 16h15 17h45 

Volcan de Lemptégy 14h25 16h25 17h55 

Puy de Dôme 14h40 16h40 18h10 

Royat Place Allard 14h55 16h55 18h25 

Charade 15h10 17h10 18h40 

 

https://www.google.com/search?q=royatonic&rlz=1C1GCEA_enFR883FR883&oq=royatonic&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUyBggAEEUYOdIBCDIwODhqMGo3qAIAsAIA&sourceid=chrome&ie=UTF-8
http://www.panoramiquedesdomes.fr/
http://www.auvergne-volcan.com/
http://www.vulcania.com/

